
Servicii reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 106301170

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.275,00 RON - 2.275,00 RON

Descriere: Federatia Romana de Canotaj Prest servicii- verificat, reparat stingatoare P1 3 buc. x 15,00 lei/buc. = 45,00 lei P2 4 buc. x 25,00 lei/buc. = 100,00 lei P6 18 buc. x 45,00 lei/buc. = 810,00 lei P50 1 buc. x 175,00 lei/buc. = 175,00 lei SM6 18 buc. x 45,00 lei/buc. = 810,00 lei SM50 1 buc. x 175,00 lei/buc. = 175,00 lei G2 1 buc. x 25,00 lei/buc. = 25,00 lei G5 3 buc. x 45,00 lei/buc. = 135,00 lei TOTAL 2275,00 lei
